[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	мая
	20
	12
	 г.

	№
	54

	пгт. Октябрьское

О введении режима чрезвычайной ситуации
в лесах муниципального характера

на территории Октябрьского района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.05.2011    № 376 «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных пожаров» и решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Октябрьского района (протокол от 29.05.2012 №3), в целях ликвидации чрезвычайной ситуации муниципального характера:
1. Ввести на территории Октябрьского района режим чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера.

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                                  С.А. Кологрив
1